
 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від  04.07.2024                                              м.Дружківка                                        №198 
 
Про затвердження Плану 
оптимізації мережі закладів 
освіти Дружківської міської 
ради Донецької області на 
2024-2027 роки 
 

Розглянувши  клопотання  начальника  відділу освіти Дружківської  
міської  ради Донецької області ***  від 19 червня 2024 року № 263  про  
затвердження Плану  оптимізації  мережі  закладів  освіти  Дружківської  
міської  ради  Донецької  області на 2024-2027 роки,  з  метою створення 
необхідних  умов  для  реалізації  конституційного права  громадян  на  освіту,  
підвищення  якості освіти,  ефективності  її функціонування, формування  
оптимальної  мережі  закладів  освіти, врахувавши  пропозиції  робочої  групи    
з питань  оптимізації мережі закладів освіти Дружківської  міської  
територіальної  громади, відповідно до п. 2. ст. 25 Закону України  від 05  
вересня  2017  року  № 2145 – VIII «Про освіту», ст. ст. 32, 35  Закону України  
від  16 січня  2020  року  № 463-ІХ «Про повну загальну середню освіту»,  на 
виконання Програми  розвитку освіти  на території Дружківської міської 
територіальної громади на 2021-2027 роки,  затвердженої  рішенням 
Дружківської міської  ради  від 30 серпня  2021  року  № 8/12-2,  враховуючи  
розпорядження  Президента  України  від 30  березня  2022  року №  45/2022-рп  
«Про призначення *** начальником Дружківської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області»,  постанову Верховної Ради 
України від 18 липня 2022 року № 2397-IX «Про здійснення начальниками  
Дружківської, Костянтинівської та Слов’янської міських військових 
адміністрацій Краматорського району Донецької області повноважень, 
передбачених частиною другою ст.10 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», керуючись ст. ст. 10, 15 Закону України від 12 травня 2015 
року  № 389-VIІІ «Про правовий режим воєнного стану»,    
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
         1. Затвердити План оптимізації мережі закладів освіти Дружківської 
міської ради Донецької області на 2024-2027 роки, що додається. 



         2. Оприлюднити План оптимізації мережі закладів освіти Дружківської 
міської ради Донецької області на 2024-2027 роки шляхом розміщення на 
офіційному веб-сайті Дружківської   міської   військової   адміністрації  
Краматорського  району  Донецької  області. 
         3.  Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти 
на заступника начальника Дружківської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області ***. 

    4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Начальник Дружківської міської військової 
адміністрації  Краматорського району  
Донецької області                                                                                      *** 

 

 
 

 


